
广州港技工学校墩美实训基地新增场地

安装维修项目招标公告

广州港技工学校因工作需要，依据《中华人民共和国政府采

购法》和《广州港技工学校采购招标管理办法》等法律法规及制

度，现对学校墩美实训基地新增场地安装维修项目进行招标，欢

迎具备相应资质和实力的公司参与投标。具体公告如下：

一、项目名称

广州港技工学校墩美实训基地新增场地安装维修项目

二、项目概况

1.施工范围项目

新增实训场地（图 1 的紫色线和红色虚线区域）主要用于叉

车拖车停放、轮胎式起重机停放、集装箱堆放、其他废旧机械堆

放、基础训练场。主要建设内容包括迁移围墙 83 米（具体以实测

为准）、增加围墙 99.7 米（具体以实测为准）、安装大门、地面

硬化、迁移视频监控、门禁系统、保安亭、加装监控和灯光照明

等项目。



注：1红色虚线为迁移围墙

2.紫色线要建设围墙

3. 为 LED 射灯及摄像头安装位置

图 1 墩美实训基地

2.施工项目与要求
序号 项目 要求

1

围墙（迁

移和新

增）

1.将原场地（路考练车场）的东面和北面大约 83 米围墙迁移至新增

场地指定点，另增加大约 99.7 米围墙建设。（说明：图 1红色虚线

为迁移围墙，紫色线要建设围墙）

2.围墙高度为 2.5 米；

3.围墙采用网球网结构，与原材料一致；立柱为直径 100MM 钢管，

立柱地基采用混凝土结构（400*400*500MM），立柱间隔 3米；分别

在围墙上端、中部、底端设置直径 50 毫米加固杆；



序号 项目 要求

4.在基础训练场靠东面小区路边开一个 8米宽门口，采用双开门，

安装地插，中间挂锁，上面不设门楣；将 A点保安亭原铁门迁移到

C点门口使用。

2
地面硬

化

1. 地面硬化，用碎石粉地面平整压实。

2.东面小区路边门口处做一个混凝土小斜坡（小斜坡斜度 5°，宽

度和大门同宽，具体要求现场确认）。

3
视频监

控装置

1. 原围墙第 1点位置的 2个监控迁移到新围墙第 3点位置；

2. 原围墙第 2点位置的 2个监控迁移到新围墙第 4点位置；

3. 增加补充 3个监控点，分别安装到新围墙第 5、6、7点位置，安

装高度与原高度一致，连接到迁移后的保安岗亭视频监控终端。（包

括电源线网线线路布线、不包括摄像头）

4
保安岗

亭迁移

1.将 A 保安亭迁移到 B点保安亭位置；

2.将 B 点保安亭迁移到 C位置。

3.迁移保安亭时，将相连的安装视频监控终端、电话系统、光纤系

统、门禁系统等设备一并迁移。

5
电气系

统

1.新增场地安装防雷设施，防雷钢筋直径 12mm，网状。

2.电气系统：搬迁 3个 LED600 瓦射灯和增加 3个 LED600 瓦射灯安

装（射灯开关安装在工具室）。工程包括线灯具、4mm2电线、管材

及施工等。

6
排水系

统

疏通原排水（雨水）系统水渠。原场地北面和东面排水渠渠盖整理，

更换损坏的水渠渠盖。

三、项目施工说明

1.施工工期：10 天。

2.为确认维修施工要求，维修项目解释权在学校总务处，如对维

修工程施工内容有不明之处，可在投标前联系总务处咨询或现场答疑，

联系方式如下：

①联系人：黄老师

②联系方式：020-82158969，15360851657。

四、投标与报价

1.最高限价：本项目最高限价 98000 元（总包干含税金、材料、

人工、送货运输、施工及清理场地），如果超出最高限价的，则报价



无效。

2.重要提示：为保证施工内容和质量，有意向参与投标的单位需

在投标前到施工现场与校方项目负责人现场确认，未经现场确认的单

位投标作无效处理。

项目负责人：李老师，电话：020-82158961 13828413303

3.有意向参与投标且符合经营范围的单位需提供以下资料：

（1）广州港技工学校墩美实训基地新增场地安装维修项目报价表

（附表一）。报价含增值税专用发票税点。

（2）报价单位有效的营业执照复印件（盖章）。

（3）国家企业信用信息公示系统查询到的企业经营范围打印件

（样例请参考附件 1），已属学校合格供方的企业免交企业经营范围

打印件。

（4）若是单位授权经办人参与报价的需提供授权书。

上述各项材料均需加盖单位公章。

请有意向参与投标的单位把上述资料装入报价资料袋或档案袋，

密封后加盖公章递交或快递学校党群工作部，联系方式如下：

①投标资料接收人：罗老师

②联系方式：020-82158968，18998088263。

③单位地址：广州市黄埔区黄埔东路 2879 号大院 90 号。

五、付款方式

项目施工完成，通过验收后 15 个工作日内一次性结算，如遇法定

节假日，结算日期顺延。

六、评标办法

1.资质要求：报价单位具有必须具有独立法人资格、与报价项目



类型相符的营业执照。

2.在满足质量、施工工期达标基础上，总价格最低者为中标单位

第一候选人，次之为第二候选人。如果第一候选人不能按照报价金额

进行现场施工，中标单位顺延，本次投标结果继续有效。

3.本项目不得转包、分包。

七、其它说明

1.报价表递交时限及有效期：

（1）自发布之日起计算，至 2023 年 9 月 15 日 12：00 时结束，

逾期视为无效的报价文件。

（2）承诺报价表内容有效期为自然日 30 天内有效(报价日期起计

算)。

2023 年 9 月 7 日



附表一

广州港技工学校墩美实训基地新增场地安装维修项目报价表

序号 工程名称 工程价格

1 围墙（迁移和新增）

2 地面硬化

3 视频监控装置

4 保安岗亭迁移

5 电气系统

6 排水系统

7 总报价（元）

8 工期（天）

报价单位名称：

联系人（授权人）姓名： 联系人（授权人）电话：

（报价单位盖章）

年 月 日
注：本页不盖报价单位公章视为无效报价。


	一、项目名称
	二、项目概况
	1.施工范围项目
	2.施工项目与要求
	三、项目施工说明
	四、投标与报价
	五、付款方式
	六、评标办法
	七、其它说明
	附表一

